
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRANADA –  
ALHAMBRA

Výlet do  vnitrozemí krajiny směrem k  pohoří Sierra 
Nevada v sobě zahrnuje vstup do velkolepé Alhambry, 
největšího zachovalého muslimského komplexu palácú 
v  Evropě. Uvidíte arabskou čtvrť Albaizýn i  slavné 
architektonicky propracované rajské zahrady a  jezírka 
Generalife. Kromě prohlídky Alhambry budete mít také 
volný čas v  samotném městě Granada, kde můžete 
navštívit katedrálu, nakoupit suvenýry, odpočinout si při 
kávě nebo ochutnat proslavené španělské jednohubky 
tapas. Nutně mít s  sebou OP/pas.et. Minimální počet 
pro konání výletu 15 PAX.
V ceně výletu vstupné do Alhambry, zahrad Generalife.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

87 € / 
65,25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GIBRALTAR Území na samotném jižním cípu Španělska patřící Velké 
Británii Vás určitě upoutá svým nevšedním vzhledem. 
V ceně výletu je zahrnutý tzv. Rock Tour, během něhož si 
v minibusech objedete celý Gibraltar. Uvidíte nejjižnější 
bod Španělska, odkud můžete spatřit i  orientální 
Maroko. V ceně je též vstup do jeskyň Svatého Michala, 
uvidíte opice Magot, které tu volně žijí a  nikde jinde 
v  Evropě se takto nevyskytují. Odpoledne volný čas…
možná Vás zlákají nákupy za  výhodné ceny bezcelní 
zóny, např. tabák, alkohol, parfémy či diamanty. Nutný 
OP/PAS. Minimální počet pro konání výletu 30 PAX.
V ceně výletu vstupné na „Rock tour“.

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

97 € / 
72,25 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ROQUETAS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SIERRA NEVADA + GU-
ADIX + KERAMIKA + 
VÍNO

Zajímavý výlet za  největším, na  vrcholcích stále 
zasněženým pohořím Španělska. Projdete si úchvatné 
a  rozmanité scenérie Puerto de La Ragua ve  výšce 
2.000 m. Výlet zahrnuje prohlídku netradičního 
města Guadix, proslaveného svými jeskynními, stále 
obývanými domečky. Ve  městě budete mít volný čas, 
který můžete využít na  prohlídku katedrály, nákupy 
či oddych u  kávy. Navštívíte také výrobnu tradiční 
andaluzské keramiky a  zastavíme se na  ochutnávce 
tradičních španělských vín. Minimální počet pro konání 
výletu 15 PAX.
V ceně výletu ochutnávka vína.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

48 € / 36 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MINI HOLLYWOOD Den plný zábavy zajisté strávíte v  tematickém 
westernovém parku vzdáleném od  Roquetas de Mar 
pouhých 40 minut autobusem. Nachází se v  pouštní 
oblasti Las Tabernas, který nabízí pestrý program, jako 
kovbojské vystoupení na  koních, show s  papoušky, 
kankánové tanečnice či autentický přepad banky a tak 
se můžete stát součástí westernových filmú. Natáčely 
se tu snímky jako např. Sedm statečných nebo Tenkrát 
na  západě. V  parku se nachází také exotická ZOO se 
zvířaty jako jsou žirafy, zebry, krokodýli, gazely, tygři 
a další. ZOO projíždí zdarma minivláček. Kromě jiného 
se v  parku nachází také bazén s  tobogánem, který 
můžete v rámci osvěžení využít. Nezapomeňte plavky! 
Příchod do hotelu v odpoledních hodinách. Minimální 
počet pro konání výletu 15 PAX.
V ceně výletu vstup do parku.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
3/4 dne

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

55 € / 
41,25 €



NABÍDKA VÝLETŮ
VERA MOJACAR

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRANADA –  
ALHAMBRA

Výlet do  vnitrozemí krajiny směrem k  pohoří Sierra 
Nevada v sobě zahrnuje vstup do velkolepé Alhambry, 
největšího zachovalého muslimského komplexu palácú 
v  Evropě. Uvidíte arabskou čtvrť Albaizýn i  slavné 
architektonicky propracované rajské zahrady a  jezírka 
Generalife. Kromě prohlídky Alhambry budete mít také 
volný čas v  samotném městě Granada, kde můžete 
navštívit katedrálu, nakoupit suvenýry, odpočinout si při 
kávě nebo ochutnat proslavené španělské jednohubky 
tapas. Nutně mít s sebou OP/pas. Minimální počet pro 
konání výletu 15 PAX.
V ceně výletu vstupné do Alhambry, zahrad Generalife.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

95 € / 
71,25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SIERRA NEVADA + 
GUADIX + KERAMIKA + 
VÍNO

Zajímavý výlet za  největším, na  vrcholcích stále 
zasněženým pohořím Španělska. Projdete si úchvatné 
a  rozmanité scenérie Puerto de La Ragua ve  výšce 
2.000 m. Výlet zahrnuje prohlídku netradičního 
města Guadix, proslaveného svými jeskynními, stále 
obývanými domečky. Ve  městě budete mít volný čas, 
který můžete využít na  prohlídku katedrály, nákupy 
či oddych u  kávy. Navštívíte také výrobnu tradiční 
andaluzské keramiky a  zastavíme se na  ochutnávce 
tradičních španělských vín. Minimální počet pro konání 
výletu 15 PAX.
V ceně výletu ochutnávka vína.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

60 € / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MINI HOLLYWOOD Den plný zábavy zajisté strávíte v  tematickém 
westernovém parku vzdáleném od  Roquetas de Mar 
pouhých 40 minut autobusem. Nachází se v  pouštní 
oblasti Las Tabernas, který nabízí pestrý program, jako 
kovbojské vystoupení na  koních, show s  papoušky, 
kankánové tanečnice či autentický přepad banky a tak 
se můžete stát součástí westernových filmú. Natáčely 
se tu snímky jako např. Sedm statečných nebo Tenkrát 
na  západě. V  parku se nachází také exotická ZOO se 
zvířaty jako jsou žirafy, zebry, krokodýli, gazely, tygři 
a další. ZOO projíždí zdarma minivláček. Kromě jiného 
se v  parku nachází také bazén s  tobogánem, který 
můžete v rámci osvěžení využít. Nezapomeňte plavky! 
Příchod do hotelu v odpoledních hodinách. Minimální 
počet pro konání výletu 15 PAX.
V ceně výletu vstup do parku.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
3/4 dne

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

65 € / 
48,75 €



Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit 
neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky nemusejí 
obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení případných 
nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 


